phường Mỹ Phước, TP Long Xuyên, tỉnh An Giang (nay là 184/5 khóm Đông

Thạnh 5, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang).

Các khoản phải thi hành:

- Buộc bà Trần Thị Nhi trả diện tích chênh lệch so với phần diện tích đất

được hưởng theo di chúc 31,8m² tương ứng với số tiền 95.400.000 đồng (Chín

mươi lăm triệu bốn trăm nghìn đồng). Buộc bà Trần Thị Nhuẫn trả diện tích chênh

lệch so với phần diện tích đất được hưởng theo di chúc 85,9m² tương ứng với số

tiền: 257.700.000 đồng (Hai trăm nămmươi bảy triệu bảy trăm nghìn đồng). Tổng

cộng số tiền bà Trần Thị Nhi và bà Trần Thị Nhuẫn có nghĩa vụ trả giá trị diện tích

chênh lệch so với phần diện tích đất được hưởng theo di chúc là 353.100.000 đồng

(Ba trăm năm mươi ba triệu một trăm nghìn đồng).

- Bà Trần Thị Trang nhận phần đất thiếu so với diện tích được cho theo di

chúc có diện tích 51,6m² nên được nhận lại giá trị đất tương ứng với số tiền

168.300.000 đồng (Một trăm sáu mươi tám triệu ba trăm nghìn đồng) và bà Trần

Thị Mến nhận phần đất thiếu so với diện tích được cho theo di chúc có diện tích

54,9m² nên được nhận lại giá trị đất tương ứng với số tiền 164.700.000 đồng (Một

trăm sáu mươi bốn triệu bảy trăm nghìn đồng) trong số tiền mà bà Nhi và Nhuẫn

có nghĩa vụ trả lại giá trị đất trong phần diện tích chênh lệch nhiều hơn. Tổng số

tiền mà bà Mến và bà Trang nhận là 333.000.000 đồng (Ba trăm ba mươi ba triệu

đồng). Sau khi khấu trừ số tiền trả lại cho bà Trang, bà Nhi được nhận thì số tiền

còn lại 20.100.000 đồng (Hai mươi triệu một trăm nghìn đồng) giao bà Trần Thị

Trang và bà Trần Thị Út Mười quản lý.

- Kể từ khi bản án có hiệu lực pháp luật bà Trang, bà Mến, bà Mười có đơn

đề nghị thi hành án mà bà Nhi, bà Nhuẫn không thi hành hoặc thi hành không đầy

đủ số tiền phải thi hành án thì bà Nhi, bà Nhuẫn còn phải chịu tiền lãi của số tiền